
j k  o p o  m „Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany" 
dodatek č. 1 - koordinátor BOZP

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. smlouvy zad. stavby: E618-S-2605/2015/SVJ, č. smlouvy koor. BOZP.: 201509, 
ISPROFIN/SUBISPROFIN: 500 374 0005/500 373 0004, uzavřené dne 10. 8. 2015 (dále jen 
„Smlouva")

mezi

1.1. Zadavatel stavby:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „zadavatel stavby")

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

4FIT CONSULTING, s.r.o.
se sídlem Oravská 1891/11, Praha 10 100 00 
IČ: 288 73 530 DIČ: CZ288 73 530
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 150434

zastoupená,: Mgr. Svatoplukem MICHALEM

............................................... ...........................

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:
4FIT CONSULTING, s.r.o.,
Oravská 1891/11, Praha 10 100 00

Kontaktní zaměstnanci:
ve věcech smluvních/technických, ve věcech technických: ....... ...........................

Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickými osobami: 
jména a příjmení ..................................... . . .............. ......... . .. . ...................

................ ............. ............ .......
(dále jen „koordinátor BOZP")

o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi ve fázi přípravy a realizace stavby

„Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany“

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je posunutí termínu 
dokončení díla dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „Revitalizace trati Praha - Vrané nad 
Vltavou - Čerčany" ve znění Dodatku č. 3. V návaznosti na tuto skutečnost dochází k prodloužení 
doby plnění rovněž u Smlouvy o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

O p e r a č n í  p r o g r a m  
Doprava

Evropsko unie

I n v e s t i c e  d o  v a i f  b u d o u c n o s t i

Strana 1 (celkem 2)
Fond soudržnosti



OPD m m
„Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany" 

dodatek č. 1 - koordinátor BOZP

na staveništi ve fázi přípravy a realizace stavby „Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou - 
Čerčany" č. smlouvy zad. stavby: E618-S-2605/2015/SVJ, č. smlouvy koor. BOZP: 201509, 
ISPROFIN/SUBISPROFIN: 500 374 0005/500 373 0004, uzavřené dne 10. 8. 2015, čímž se upravuje 
čl. 5. -  Doba plnění a ukončení smlouvy odst. 5.1. Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenou skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
čl.8, odst. 8.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy č. zad. Stavby: E618-S-2605/2015/SVJ, č. 
smlouvy koor. BOZP.: 201509, následovně:

1.1.) Článek 5 - Doba plnění a ukončení smlouvy

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší stávající text čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy a nahrazují jej 
novým textem v tomto znění:

„5.1.. a) Zahájení plnění smlouvy...................... ihned po podpisu sm louvy

b) Ukončení plnění smlouvy je dnem řádného předání a převzetí stavby vlastníkem 
nebo uživatelem stavby ~ předpoklad 7. 11. 2016 “

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) vyhotovení obdrží 
zadavatel stavby a dvě (2) vyhotovení obdrží koordinátor BOZP.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. zad. stavby: E618-S-2605/2015/SVJ, č. smlouvy koor. BOZP.: 
201509 nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

4. Zhotovitel souhlasí s případným uveřejněním tohoto dodatku č. 1 na internetových stránkách 
Správy železniční dopravní cesty, státní organizace.

V Praze dne 3 1 - 05-  2916 V Praze dne
3 1 - 05-  2016

Za zadavatele t vby Za koordinátora BOZP:

O p e r a č n í  p r og r am  
Doprava

Strana 2 (celkem 2)

Evropská unie

Inve-stlec do vaší  budoucnost )  

fond soudržnosti


